
ZARZĄDZENIE Nr 2339/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 października 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Łódzkiego Ośrodka 

Geodezji do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń 

w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej oraz innych dokumentów 

wynikających z zakresu działania Łódzkiego Ośrodka Geodezji.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 6a ust. 3a, 

art. 24 ust. 3, art. 40 ust. 3 pkt 3, art. 40a-40f, w związku z art. 7d oraz art. 33 ust. 1 i art. 47a 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1752, 1615, 1688 i 1762) oraz art. 96 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1874/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Łódzkiego Ośrodka Geodezji do wydawania decyzji 

administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w indywidualnych sprawach z zakresu 

administracji publicznej oraz innych dokumentów wynikających z zakresu działania Łódzkiego 

Ośrodka Geodezji, w § 2:

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydawania dokumentów naliczenia opłaty, wystawiania licencji oraz wydawania 

wypisów i wyrysów z zakresu ewidencji gruntów i budynków:

a) Agnieszkę OSICIŃSKĄ-DUDKA – kierownika Działu Ewidencji Gruntów 

i Budynków,

b) Leszka ROGULSKIEGO – zastępcę kierownika Działu Ewidencji Gruntów 

i Budynków,

c) Paulinę BŁASZCZYK – kierownika Zespołu udostępniania danych ewidencyjnych 

w Dziale Ewidencji Gruntów i Budynków,

d) Elżbietę REMBOWSKĄ – geodetę specjalistę w Dziale Ewidencji Gruntów 

i Budynków,

e) Martę PIENIĄŻEK – starszego geodetę w Dziale Ewidencji Gruntów i Budynków,

f) Jolantę KURZAWĘ – starszego geodetę w Dziale Ewidencji Gruntów i Budynków,

g) Sylwię BALBIERZ – starszego geodetę w Dziale Ewidencji Gruntów i Budynków;”;

2) w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) Leszka ROGULSKIEGO – zastępcę kierownika Działu Ewidencji Gruntów 

i Budynków;”;

3) w pkt 5 lit. j otrzymuje brzmienie:

„j) Leszka ROGULSKIEGO – zastępcę kierownika Działu Ewidencji Gruntów 

i Budynków;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


